РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 1 от 09.01.2020 г.

Об утверждении режима работы
администрации Шумаковского сельсовета Курского района и графика приёма граждан по личным
вопросам на 2020 год

1. Утвердить следующий режим работы администрации Шумаковского сельсовета Курского района:
Начало рабочего дня 9.00 час.
Конец рабочего дня 17.00 час.
Перерыв на обед 13.00 час. - 14.00 час.
Выходной день: Суббота, воскресение.

    Выдача справок и других документов по оформлению недвижимости
ежедневно с 10-30  до 13-00 часов.
2. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам:

Глава Шумаковского сельсовета – Бобынцева Наталья Ивановна:
            Дни приёма граждан:
Понедельник, пятница с 10-00 до 13-00 часов.

Заместитель главы администрации Шумаковского сельсовета –    Иванова Наталья  Владимировна.
Дни приёма граждан:
Вторник, четверг с 10-00 до 13-00 часов.

2. Отменить Распоряжение Главы Шумаковского сельсовета Курского района Курской области № 1 от 09.01.2019 года.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шумаковского сельсовета                                                   Н.И. Бобынцева